BOTELLA DEPORTIVA ALUMINIO M53

| NUEVDS COLDRES | [:I]L[IRES

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

M53 Botella metalica de aluminio con tapa rosca. Presentacidn en caja individual negra.

Tamaino @ 6,6 cms. x 23,5 cms.
Capacidad 600 ml.

Material Aluminio

Embalaje 1 Unid.

Embalaje Master 60 unid.

Tamano Caja Master 71,5 x 43,5 x 25,5 cms.
Peso Caja Master 8,8 Kgs.

Opciones de Personalizaciéon



[0 STOCK POR VARIACION

VARIACION

STOCK
ESTADO
DISPONIBLE

601063175

601063176

601063171

601063174

601063172

601063173

601063170

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Blanco

Plata

Azul

Naranjo

Negro

Rojo

Verde

5103 unidades
912 unidades
1667 unidades
768 unidades

2110 unidades
909 unidades
1222 unidades
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