

BOTELLA DEPORTIVA ALUMINIO M53

SKU: M53

600 ml.



NUEVOS COLORES

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

M53 Botella metálica de aluminio con tapa rosca. Presentación en caja individual negra.

Tamaño	Ø 6,6 cms. x 23,5 cms.
Capacidad	600 ml.
Material	Aluminio
Embalaje	1 Unid.
Embalaje Master	60 unid.
Tamaño Caja Master	71,5 x 43,5 x 25,5 cms.
Peso Caja Master	8,8 Kgs.

Opciones de Personalización



SERIGRAFÍA



TAMPOGRAFÍA



FIBRA ÓPTICA



LÁSER

□ STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
601063175	Color: Blanco	5103 unidades	□ Disponible
601063176	Color: Plata	912 unidades	□ Disponible
601063171	Color: Azul	1667 unidades	□ Disponible
601063174	Color: Naranjo	768 unidades	□ Disponible
601063172	Color: Negro	2110 unidades	□ Disponible
601063173	Color: Rojo	909 unidades	□ Disponible
601063170	Color: Verde	1222 unidades	□ Disponible

□ GALERÍA DE IMÁGENES



* Mostrando 7 de 7 imágenes disponibles